
АДМИНИСТРАЦИЯ  РАЗВЕТЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Железногорского  района  Курской  области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.09.2015г. №273

Об утверждении Порядка определения цены земельных участков  при заключении договоров купли-
продажи земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования, и земельных 
участков, государственная собственность на которые не разграничена, на территории муниципального 
образования «Разветьевский сельсовет» Железногорского района Курской области, приобретаемых без 
проведения торгов

В соответствии с подпунктом 3 пункта 2 статьи 39.4 Земельного кодекса Российской Федерации, 
Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Администрация Разветьевского сельсовета Железногорского 
района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок определения цены земельных участков  при заключении договоров 
купли-продажи земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования, и 
земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, на территории 
муниципального образования «Разветьевский сельсовет» Железногорского района Курской области, 
приобретаемых без проведения торгов.

2. Настоящее постановление вступает в силу с  момента обнародования.

Глава  Разветьевского сельсовета

Железногорского района  В.Е.Ильин


